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EOHMEPIZ THZ KYBEPNHZEQZ

THZ EAAHNIKHZ AHMOKPATIAZ

TEYXO0Z NPQTO

Ap. ®uMou 38

"MEPIEXOMENA
NMPOEAPIKA AIATATMATA

<
53. ) TG dilatdEews tne nap. 4 tou apBpou 1
ToU S
N.988/79EEK- ') TTOU MPOOTEBNKE UE TO

apBpo 17 tou N.2109/92 (®EK 205 1. A), otov
Zxpatd =npdc kai otnv MoAeuikn Acponopia». . 1
54. Aiatiunon daoikav npoidviwv yta 10 daoikd Sia-

XEIPI-
otnkdérogi1994. ... 2

MPOEAPIKA AIATATMATA

NPOEAPIKO AIATAIMA YT' API©. 53 (1)

Enéxtaon g diatdiewg e nap. 4 tou apBpou 1 tou
N.988/79 (DPEK 258 1. A"} mou npootébnke pe 10 dp-
B8po 17 tou N.2109/92 (PEK 205 1. A’), otov Ztpard
=npdc kai oty MNMoAeuikn Asponopias.

O NPOEAPOZL
THE EAAHNIKHEZ AHMOKPATIAZ

‘Exovrac unoyn:

a. Tn &idtadn g mapayp. 5 tou Gpépou 1 Tou N.988/79
«Mepl pubuloewg MCOOAOYIKGOV TIVOV BEpdTWV AQop®-
VTV oToug¢ AZiwpaTikolg Kal Avounaocniotég tav Evd-
TAwv Auvauenyv, Tov Zoudtov Acpaleiag kat Aluevikol
Zopatog» (PEK 258 1. A') nou nmpootéinke pe 10 Gpdpo
17 tou N.2109/92 (PEK 1. A)).

8. To yeyovog 611 and g Siatdelg autou tou Siarayua-
T0¢ npokaieiral danavn oc Bapog Tou Kpatikou npoino-
AoyiopoU Uwoug 2.494.000 Jpx nepimou yia to TpEXoV ol-
KOVOUIKO £T0¢ Kai yia KaBéva and 1a eNdUEVA OIKOVOUIKA
&m.

H dandvn auth 8a kaAugBel and TIC MOTWOEIG MOU
&youv ypa@tei otoug oikeioug KAE picBodooiag otpatiw-
TIKOU npocwmkoU opddag 0400 tou MN/Y YEOA/TEX kat
and ¢ MoTWoEIC TTou &EXouv ypa@tel otov M/Y yia ug
anodoxéc Tou npocwmnikol Tou YEOA/TEA (AKE 0411 —
0424 ¢.9.11 -710).

y. Tnvun’ apiBu. 2 ewofynon g 19n¢/1993 Zuvedpid-
oewg Tou ZAlE.

3. Tnv un’ apiBu. 80/1994 yvwpoddtnon tou ZuuBou-
Alou ¢ Emikpateiag, peta and npdtaon tou Ynoupyou
EBvikic Auuvng, anogaocioupe:

18 Mapriou 1994

‘ApBpo Movo

1. Taypatapxe¢ tou Zipatou =npdg kai Emounvayot
¢ NoAsukiic Aeponoplag, mou dev &xouv nepaitépw
BaBuoloyikny £EEMEN KAl CUUTIANPGVOUV TO OCUVOAIKO
xpévo afiwpatikot (20 &m) m¢ unonapdypdgou 13 tou
dpBpou 1 tou N.988/1979, otov onoio umoAoyiletal o
Xpdvog AvBunaomiotoU kat unasiwpatikol, nou avayve-
plletal g prvoc adiwpatikol, cupgmva e v napda-
ypa@o 7 tou apBpou 9 tou N.A. 178/1969, dnwc tpono-
nomonKe, GUUNANPWONKE HETAYEVEDTEQPA KAt IGXUEL ON)-
Hepa, Aaupavouv pioBoAoyike rpoaywyr) Zuvtayuatapyou
Kal Zunvapyou avtiotoxa.

O1 avetépw anogtpateudpevol otugpwva pe 1ig Siata-
Eeig Tov dpBpwv 33 ka 36 Tou N.A. 178/1969 ka1 Tou Gp-
Bpou 1 tou N.482/1976 Jev SikaioUviar BABUOAOYIKY
npoaywyr; orov Badué tou Zuvrayuatrapyou 1 Zunvap-
Xou.

2. H 10x0¢ Tou mapdvrog Satdyuaroc apxiel and mv
dnuoaicuon tou atnv Epnuepida e KuBepviioewg.

Ztov Yrioupyd E6vikng "Apuvag avadétroupe tnv Snuo-
oleuon Kat extéAeon Tou napdvtog Slatdyuarog.

Abnva, 11 Maptiou 1994

O NPOEAPOX THZ AHMOKPATIAZ
KQNZTANTINOZ I KAPAMANAHZ

O YNOYPIOZ E@NIKHI AMYNAX
FEPAZIMOZ APIENHZ

+

NPOEAPIKO AIATATMA Y1’ APIS. 54 (2)

Alatiunon dagikav mpoidviwv yia to Sacikd SIaxeipioTikd
étoc 1994.

O NPOEAPOZ
THZ EAAHNIKHZ AHMOKPATIAZ

‘Exovrtag undyn:

1. Tig Suatdeig:

a) Tav apépuv 160 nap. 2, 161 kai 312 Tou N.A. 86/
1969 «Aacikdg KOdiE» (A 7).

B) Tou &pBpou 9 tou N. 998/1979 «MNepi nmpootaciag
TV SAcKMV KQi TV SACIKOV £V YEVEL EKTACE®V TNE XMpag»
(A 289) xat

Y) Tou GpBpou 29 A Tou N.1558/12985 «KuBépvnon kai
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KuBepvnrtikd dpyava» (A 137), onwe To apbpo 29 A npo-
OTEBNKE pe To ApBpo 27 tou N.2081/1992 «PUBon tou
Ogopol Twv EmueAntnpiov, Tpononoinon Siataewv Tou
N.1712/1987 yvia tov EKOUYXPOVIOUO TWV ENayyeApATi-
KGV OpYOVGCEWV TWV EPNOPWY, Blotexvav kai Aoincov
ENayyEAHATIOV Kal AAAEG SlaTaZeig» (A 154).

2. Tnv apib. 184/27.10.1 993 anodgaon Tou MNpwbu-
noupyou kat Tou Ynoupyou Mewpylag «AvaBeon apuodio-
TTWV oToV Yeunoupyd Mewpyiag ®Adpo Kovotavtivous
(B 836).

3. Tnv apiB. 10/29.11.1993 YvupodotTnon tou Texvi-
Kkou ZupPouliou Aacdv.

4. To veyovodg dn and g SiataZeig Tou napédvtoc Sia-
Tayparog Sev npokaAeital Sanavn oe BAPOG TOU KPATIKOU
npoinoAoyiouou.

5. Tnv api6. 53/1994 yvwuodomon tou ZupBouliou e
Enkparteiag, petd and npdraon tou Younoupyol MNewp-
viag, anogaociloupe: .

‘ApBpo udvo

Kupdvetal kai £xet toxU yia 1o 5aoiké Siaxeipiotikd tog
1994 oe oA6xkAnpn v Emkpdteia o Nivakag Awatiunong
Aaoikav MNpoidvtav, pe tov onolo kabopiZetai o Snuodaiog
Saoikdg podpog mou mpénel va kataBAAeTal yia dacikd
npoidvTa nou napdyovral and un Snudota Saon, ktpara
kai un nediva xoptoAiBada, kaBmg kal 1o picBwua rou
npénel va katafdAietal yia Ta i8ia npoidvra, nou napayo-
viar and dnuodoia 5aor, KThuata kai un nediva XOPTOAi-
Bada.

O Nivakag autods Exel We KaTWTEP:

NINAKAZ

Aiatipnong daoikdv npoidviwy yia OAn my enikpareia via 1o £toc 1994
(and 1ng lavouapiou péypr 31 AexepBpiou 1994)

A/A KATHIOPIEZ KAl EIAH MONAAA ATOPAIA AHMOZIOZ MIZEQMA
AAZIKQN NMPOIONTON METPHIHZ TIMH AAZIKOX AHMOZIOY
APX. DOOPOZ - APX. APX,
1 2 4 5 6
. KQNODOPA
1. Xovtpr atpoyy. Euleia peyaiou prikoug
(2 p. ka1 Gve kau péong Siapétpou 20 ex.
Kal Qvw):
a) EpuBperatng, Aeuxodéppou Meukng K.M. 14.900 2.086 3.054
B) EAGTNG, Aacixig Melkne K.M. 13.410 1.877 2772
¥) Mavpng Nelkng, ApketiBou K.M. 12.670 1.774 2.682
&) XaAeniou Neukng, Tpay. Neukng,
Koukouvapiag, Kunapicgou K.J. 8.200 1.148 1.639
2. Xovtpr otpoyy. Euleia pikpou priKoug
(xa1w anod 2 u. kar péong Siapétpou 20
€K. Kal Qvw):
a) EpuBpeAatng, Aeukodéppou Neling K.J. 7.440 1.042 1.491
B) EAGg, Aaoikig Neukng K.J. 6.700 938 1.340
Y) Maupng Medkng, ApkeuBou K.U. 5.960 834 1.192
5) XaAeriou Neukng, Tpay. Neukng,
Koukouvapiag, Kunapiccou K. 4.470 626 864
3. Aent orpoyy. Euleia KQVOoQopwv uéong
SiapéTtpou 10 — 20 ex. kKt ufikoug 3 .
Kai Gve K.M. 8.200 1.148 1.639
4. Aenmi otpoyy. Eukeia kavopdpwv uéong
Siapgtpou 6 - 10 ex. kai pikoug 2,50 .
Kat Gve K.M. 10.430 1.460 2.086
5. ZtUAot AEH (cupgwva pe Tic ioxtouoeg
npodiaypapég me AEH) K.\ 19.370 2.712 5.276
6.  ZtOAolt TAen/vViGV (oUPwVa pe TG Mpo-
Siaypagég tou OTE) K. 16.390 2.295 4.844
7. ZtpoyyUMa Kai OXIZEC KWVoPOPWY X-K.H. 4.020 563 858
8. Ao BpupatTIoNOU KWVOPdPLY X-K.H. 2.390 263 313
9. Kauocbuha kwvopopwv TOWV. 3.280 328 462
10.  ZuhdvBpakeg KWVoPOPwV KGR 25 2,5 6
l. IAATYOYAAA
1. ZrpovyUAn Euheia prikoug 1,80 w. Kat Ave:
1.1. Méong diapétpou 20 ek. KAl Ave:
a) O¥udc, kaotaviag, ooTpudc, yaupou K.H. 16.390 2.295 3.428
B) Npivou, apiac K. 10.430 1.460 2.310
Y) Aonav mAatu@UAAwV EXTEC TeV me
nap. 3 K.\, 10.730 1.502 2.296
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3.1.
3.2.
3.3.
3.4.
3.5.

6.2.

6.3.

6.4.

10.

ZtpoyyUAn EuAeia Aelimc and TEXVNTEG
QuTEiEG UrKoug 1,00 p. Kat dve Kat Jé-
ong diauétpou 25 ek. Kai Ave

ZtpoyyUAn EuAeia avegaptiTou uhKoug:
Méong Siapétpou 25 ek. kat Ave:

a) Apudg, N1erdag

Méong Stapétpou 25 ek. kai kaTw:

a) Apuog, MreAsag

Méong Siapétpou 25 ek. kal Ave:

a) ®upag, ppatou, opevdapou
Méong Siauétpou 25 ek. kat KATw:

a) ®upag, ppdtou, opevddauou
AveEaptirou Siapétpou:

a) Kapudiag

B) Aoundv kapudidg

Y) Aouniv Spudc, nreAéag

8) MuEou

Zt0Ao1 AEH nAatugUAA@v (cUugwva pe
TIG IOXUOUOES npodiaypagéc ™m¢ AEH)
ZT0AOL TRAENIKOWVGVIGY nmAatu@UAAwY
(cluQwva e TIG IoxUouoEg npodiaypa-
@& tou O.T.E)

ZtpoyyUAia:

. Méong diapérpou 25 ex. kar Ave:

a) Ofudg

B) Kaotaviag

Méong Siapétpou 25 ex. ka1 kATw:

a) Ofudc

B) Kaotaviag

AcUKNg and texvnTéc puteieg diauétpou
15 - 25 ¢k.

AveZaptitou Siapétpou oTpoyYyUAia kai
oxilec:

a) Apudg, NteAgag

B) NAatavou

y) Ofuég

5) Aoinav nAatupuAiey

ZxiZeq, aveEaptTou TTAATOUC KAl Nd-
Xouc:

a) Okuag

B) Kaoraviag

Y} Aoinav mAatueUAAwy mAny Spuodg
Z0Ao BpupaTtiopou:

a) O¥uag

B) Aeikng ané texvntég puteieg

Y) Aomnev nAatugUAiwv nAnv Spuoe
Kauoéguia:

a) Ofuag

8) Kaoraviag, miaravou, AelKkng

Y) Apudg kat Aoindv MAatupuAAGV
ZuAdvBpakeg:

a) O&udag

K.l

K.

X-K.M.
XK.

X-K.H.
XKW

XK.

X.K.H.
XK.
XK.
XK.

XK.
X-K.4.
XK. 1.

XK.,
X.K.J.

X-K.10.

TOVV.
TOVV.
TOVV.

KGR

11.920

15.650

9.680
15.650

9.680
25.330
32.790
19.370
14.800

16.390
13.410
8.200

9.680

5.360
7.440

7.750

8.950
5.960
5.670
5.210

6.700
9.680
6.700

3.130
2.990

2.390
6.700
4.900
7.750.

45

ATEAQX
Bdoel Twv Gpop.
177 nap. 1 nep.
ot kat 179 nap.

1 1T0UN.A.

86/1969

2.191
1.355
2.191
1.355

3.546
4.590
2712
2.086

2,295

1.877

1.148
1.355

750
1.042

ATEAQZ
Bdoei Twv ap6p.
177 nap. 1
nepin. ot
Kal 179 nap. 1
Tou N.A.
86/1969

1.253
834
794
729

938
1.355
938

344
ATEAQZ
Bdoel Twv dpep.
177 ka1 179
Tou N.A.
86/1969
263

670
490
775

4,5

2.533

3.949
2.608
3.873
2.608
"'6.259
10.731
5.291
3.353

4.471
3.3563
1.639

1.937

1.076
1.491

1.564

1.837
1.192
1.117
1.043

1.343
1.937
1.343

53
52

40
1.16
1.31
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B) Apudg ka1 Aoimav MAATUUAAGY KGR 52 5,2 1
11, "AvBpakeg oidnpoupyiac KGR 35 3,6

lll. KQNODOOPA KAI NAATYDYAAA
1. Zulela eildikdv xpioswv:
1.1. MetaMelwv, opuxeiwv K.AM.:

a) M&ong Slapétpou 6 eK. kai KATW K.M. 7.440 1.042 1.49

B) Méonc Siapétpou 6 ek. uexpi 12 ex. K.U. 9.680 1.355 1.863

Y) Méong Siaugtpou 12 uéxpr 22 ek. K. L. 11.180 1.565 2.236
1.2. Kanpouhia Siapétpou 7 ek. uéxpr 11 ex.:

a) Mrkoug 1,50 y. uéxpt 3,00 p. K.H. 13.410 1.877 4.010

B) Mnkoug 3,00 . uéxp1 5,00 n. - K.M. 15.190 2.127 4.471
1.3. OBeAoi - Nacoaiot TEU. 250 25 48
1.4. KanvoBepyeg XA, 13.410 1.877 2.624
1.5. YropBduata aunéiou XWA. 6.700 938 1.073
1.6. NAakopapdot KGR 8 1 2

V. AOINEZ KATHIFOPIEZ AAZIKQN

MPOIONTQN

1.  Plieg epeikng KGR 62 6 15
2.  Kauown UAn:

a) ©auvol kai pplyava TOWV. 520 52 172

B) Kovol Enpoi KGR 5,2 0,6 0,9

V) Aadi KGR 8 1 2,2
3. Karpau (uddmooa) KGR 13 1,8 3
4. Balavidi, BaravidaAeupo, BaAavol KTn-

votpogiag KGR 6 0,7 1,4

5. Poug Bagikdg (xpuodEulo), Seyide
(poudi), uehidpuAra, KANBpdUAAQ, oxi-
vOQUAAQ, oXivaAeupo, kepdtia, xapound-

Acupo Kal KIKiSia KGR 6 0,7 1,7
6.  DAoid¢ ka1 PAOIAAEUPO NEUKNG, HeAag
Ka1 KA6pag KGR 25 3,5 5,2
7. "AvOn @i\Upac KGR 890 o8 178
8. Kavot xAwpoi:
a) Koukouvaplag KGR 9 1 2,2
B) Aomndv Kwvopdpwv KGR 10 1,1 2,6
9. Znodpol Sacikav eSOV KGR 100 11 20
10.  Qutdxwua and daon, SAoIKEG Kai un ne-
Siveg xopToAiBadikeg EKTAOEIC KGR 19 2 4,4
11.  Qutd aypiehidc:
Q) NPo¢ HETAPUTELON TEU. 70 ATEAQZ -
Bdoei Tou apOp.
179 nap. 2
Tou N.A.
86/1969
B) npog eunopia TEU. 70 10 15

12.  Aévdpa Xplotouysvvav:
a) Anod eAdtn, YeudoToouyka kai Epeu-

BpeAdtm TEU. 1.930 270 373

B) And Aoind daoikd £16n TEM. 1.190 167 253
13.  KAdSdol keAwmiotikol:

a) EAamg, nedkng, kunapiccou TOVV. 5.960 656 1.014

B) ApkouSonoupvapou TOWV. 22.356 2.459 5.514

Y) Aoinav 156y (1I6¢ K.Am.) TOWV. 12.670 1.394 3.3563
14. Pntivn KGR 44 ATEAQZ 1,1

Baoel Tou ap#.
175 Tou N.A.
86/1969

15.  Aeixfivec kai Bpua KGR 29 3,2 6
16.  ApwpaTiKA KOl PAPUAKEUTIKA BAoIKA

€idn (aven, @UAAa K.AT.) KGR 9 1 2

Ztov Younoupyd Mewpyiag avaBétoupe Snuooieuon kat extéAeon Tou napdvtog Sarayuartog.

A6nva, 7 Maptiou 1994

O NPOEAPOZ THX AHMOKPATIAZ
KQNZITANTINOX I'. KAPAMANAHE

O YOYNOYPIOZ FEQPIIAT
OA. KONITANTINOY

ANO TO EBNIKO TYMOrPA®EIO



